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Zimowe Mistrzostwa Polski Młodzików 13 lat
Łódź, 13-15.12.2024

Konkurencja 10 Chłopców, 200m grzbietowy 13 lat
2024-12-13 - 11:13 Wyniki Eliminacje
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. PAWLIKOWSKI Karol 11 MTP Lublinianka 2:11.89 513 A
25m: 14.77 14.77 75m: 47.51 16.59 125m: 1:21.85 17.24 175m: 1:55.75 16.85
50m: 30.92 16.15 100m: 1:04.61 17.10 150m: 1:38.90 17.05 200m: 2:11.89 16.14

2. DOPIERAŁA Nikodem 11 UKS OLIMP Gorzów Wlkp. 2:16.05 468 A
25m: 15.77 15.77 75m: 50.03 17.40 125m: 1:25.15 17.62 175m: 1:59.81 17.21
50m: 32.63 16.86 100m: 1:07.53 17.50 150m: 1:42.60 17.45 200m: 2:16.05 16.24

3. KRUPA Norbert 11 KS H2O Bochnia 2:16.16 466 A
25m: 15.49 15.49 75m: 49.40 17.13 125m: 1:23.46 16.95 175m: 1:58.44 17.66
50m: 32.27 16.78 100m: 1:06.51 17.11 150m: 1:40.78 17.32 200m: 2:16.16 17.72

4. SUSLIK Adam 11 UKS GIM 92 Ursynów 2:16.98 458 A
25m: 15.28 15.28 75m: 48.06 16.75 125m: 1:23.45 17.99 175m: 1:59.54 18.00
50m: 31.31 16.03 100m: 1:05.46 17.40 150m: 1:41.54 18.09 200m: 2:16.98 17.44

5. TALIK Miłosz 11 UKS WODNIK Siemianowice Śląskie 2:17.52 453 A
25m: 14.64 14.64 75m: 47.89 16.87 125m: 1:23.56 18.07 175m: 2:00.14 18.25
50m: 31.02 16.38 100m: 1:05.49 17.60 150m: 1:41.89 18.33 200m: 2:17.52 17.38

6. SZARGIEJ Maciej 11 UKS ŻABIANKA Gdańsk 2:18.06 447 A
25m: 15.38 15.38 75m: 48.83 17.08 125m: 1:24.64 18.10 175m: 2:00.76 17.65
50m: 31.75 16.37 100m: 1:06.54 17.71 150m: 1:43.11 18.47 200m: 2:18.06 17.30

7. MENDAKIEWICZ Mikołaj 11 UKS 190 Łódź 2:18.39 444 A
25m: 15.69 15.69 75m: 49.44 17.12 125m: 1:24.95 17.76 175m: 2:01.21 18.15
50m: 32.32 16.63 100m: 1:07.19 17.75 150m: 1:43.06 18.11 200m: 2:18.39 17.18

8. ŁUKASZEWICZ Michał 11 UKP POLONIA Warszawa 2:18.86 440 A
25m: 15.38 15.38 75m: 49.34 17.33 125m: 1:24.91 18.00 175m: 2:00.80 17.98
50m: 32.01 16.63 100m: 1:06.91 17.57 150m: 1:42.82 17.91 200m: 2:18.86 18.06

9. JĘDRYSIOWICZ-JĘDRUSIK Michał 11 UKS SIÓDEMKA Gdynia 2:19.36 435 A
25m: 14.48 14.48 75m: 47.22 16.77 125m: 1:24.14 18.75 175m: 2:01.29 17.84
50m: 30.45 15.97 100m: 1:05.39 18.17 150m: 1:43.45 19.31 200m: 2:19.36 18.07

10. BOGUCKI Jan 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 2:19.49 434 A
25m: 14.88 14.88 75m: 49.74 17.58 125m: 1:25.72 18.25 175m: 2:01.92 18.24
50m: 32.16 17.28 100m: 1:07.47 17.73 150m: 1:43.68 17.96 200m: 2:19.49 17.57

11. DEREDAS Stanisław 11 UKS 190 Łódź 2:21.09 419 B
25m: 15.71 15.71 75m: 49.87 17.41 125m: 1:25.70 18.22 175m: 2:03.09 18.84
50m: 32.46 16.75 100m: 1:07.48 17.61 150m: 1:44.25 18.55 200m: 2:21.09 18.00

12. ZAGNIŃSKI Aleksander 11 MUKP MOSiR ORKA Kielce 2:21.29 417 B
25m: 15.79 15.79 75m: 49.29 17.02 125m: 1:25.32 18.16 175m: 2:02.64 18.81
50m: 32.27 16.48 100m: 1:07.16 17.87 150m: 1:43.83 18.51 200m: 2:21.29 18.65

13. BIGOS Patryk 11 UKS NIKA Sport Team Kraków 2:23.49 398 B
25m: 15.52 15.52 75m: 50.39 17.92 125m: 1:27.45 18.75 175m: 2:05.22 18.97
50m: 32.47 16.95 100m: 1:08.70 18.31 150m: 1:46.25 18.80 200m: 2:23.49 18.27

14. SAŁKOWSKI Tymon 11 UKS NAWA Skierniewice 2:24.04 394 B
25m: 15.22 15.22 75m: 49.90 17.89 125m: 1:27.10 18.86 175m: 2:05.78 19.27
50m: 32.01 16.79 100m: 1:08.24 18.34 150m: 1:46.51 19.41 200m: 2:24.04 18.26

15. JUDEK Wiktor 11 Stow. Zwykłe AQUARIUS Miedzyrzecz 2:24.40 391 B
25m: 15.93 15.93 75m: 51.19 17.84 125m: 1:28.46 18.74 175m: 2:06.53 19.06
50m: 33.35 17.42 100m: 1:09.72 18.53 150m: 1:47.47 19.01 200m: 2:24.40 17.87

16. JUSIAK Bartłomiej 11 UKS SP5 Swim 2:24.56 390 B
25m: 15.55 15.55 75m: 49.75 17.51 125m: 1:27.61 19.37 175m: 2:06.66 19.62
50m: 32.24 16.69 100m: 1:08.24 18.49 150m: 1:47.04 19.43 200m: 2:24.56 17.90

17. SIKORSKI Marcin 11 MKS Piaseczno 2:25.11 385 B
25m: 16.36 16.36 75m: 51.08 17.91 125m: 1:29.69 19.49 175m: 2:08.19 18.34
50m: 33.17 16.81 100m: 1:10.20 19.12 150m: 1:49.85 20.16 200m: 2:25.11 16.92
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18. SZYMBOR Gracjan 11 KS BARRAKUDA Gdańsk 2:26.31 376 B
25m: 15.31 15.31 75m: 50.25 18.08 125m: 1:29.12 19.49 175m: 2:08.09 19.22
50m: 32.17 16.86 100m: 1:09.63 19.38 150m: 1:48.87 19.75 200m: 2:26.31 18.22

19. ŚLIWIŃSKI Filip 11 MKS CKS-SMS Szczecin 2:26.36 375 B
25m: 15.44 15.44 75m: 51.15 18.25 125m: 1:29.49 19.17 175m: 2:08.08 19.15
50m: 32.90 17.46 100m: 1:10.32 19.17 150m: 1:48.93 19.44 200m: 2:26.36 18.28

PIELA Mateusz 11 UKS ÓSEMKA Oświęcim 2:26.36 375 B
25m: 15.90 15.90 75m: 51.46 18.15 125m: 1:29.53 19.53 175m: 2:07.87 19.52
50m: 33.31 17.41 100m: 1:10.00 18.54 150m: 1:48.35 18.82 200m: 2:26.36 18.49

21. SUSKA Sebastian 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 2:27.64 366 R
25m: 16.02 16.02 75m: 52.49 18.87 125m: 1:30.88 19.45 175m: 2:09.10 18.92
50m: 33.62 17.60 100m: 1:11.43 18.94 150m: 1:50.18 19.30 200m: 2:27.64 18.54

22. GRAF Tymon 11 UKP POLONIA Warszawa 2:27.83 364 R
25m: 15.51 15.51 75m: 51.24 18.49 125m: 1:29.58 19.32 175m: 2:08.87 19.23
50m: 32.75 17.24 100m: 1:10.26 19.02 150m: 1:49.64 20.06 200m: 2:27.83 18.96

23. WRÓBEL Filip 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 2:27.95 363
25m: 16.26 16.26 75m: 52.17 18.30 125m: 1:30.04 19.15 175m: 2:09.39 19.58
50m: 33.87 17.61 100m: 1:10.89 18.72 150m: 1:49.81 19.77 200m: 2:27.95 18.56

24. DOPIERAŁA Piotr 11 KS POSNANIA Poznań 2:28.31 361
25m: 16.16 16.16 75m: 53.90 19.08 125m: 1:32.71 19.43 175m: 2:10.70 18.71
50m: 34.82 18.66 100m: 1:13.28 19.38 150m: 1:51.99 19.28 200m: 2:28.31 17.61

25. ZIEMBICKI Borys 11 MKS JUVENIA Wrocław 2:29.22 354
25m: 16.17 16.17 75m: 52.63 18.68 125m: 1:31.04 19.21 175m: 2:10.34 19.69
50m: 33.95 17.78 100m: 1:11.83 19.20 150m: 1:50.65 19.61 200m: 2:29.22 18.88

26. SUSABOWSKI Paweł 11 MKS Piaseczno 2:29.84 350
25m: 15.55 15.55 75m: 52.61 18.93 125m: 1:31.90 19.33 175m: 2:11.37 19.44
50m: 33.68 18.13 100m: 1:12.57 19.96 150m: 1:51.93 20.03 200m: 2:29.84 18.47

27. HOŁA Tomasz 11 UKS ÓSEMKA Oświęcim 2:29.92 349
25m: 17.13 17.13 75m: 54.49 18.92 125m: 1:33.59 19.60 175m: 2:11.93 18.49
50m: 35.57 18.44 100m: 1:13.99 19.50 150m: 1:53.44 19.85 200m: 2:29.92 17.99

JURZAK Konrad 11 UKS VICTORIA Kozy 2:29.92 349
25m: 16.88 16.88 75m: 54.24 19.07 125m: 1:32.29 19.04 175m: 2:10.78 19.37
50m: 35.17 18.29 100m: 1:13.25 19.01 150m: 1:51.41 19.12 200m: 2:29.92 19.14

29. WOJCIESZYN Mateusz 11 UKS SKARPA Lublin 2:30.10 348
25m: 15.90 15.90 75m: 52.20 18.72 125m: 1:31.26 19.67 175m: 2:11.02 19.80
50m: 33.48 17.58 100m: 1:11.59 19.39 150m: 1:51.22 19.96 200m: 2:30.10 19.08

30. GAWŁOS Wiktor 11 MKS JEDYNKA Łódź 2:30.25 347
25m: 16.63 16.63 75m: 54.56 19.47 125m: 1:33.37 19.42 175m: 2:11.87 18.87
50m: 35.09 18.46 100m: 1:13.95 19.39 150m: 1:53.00 19.63 200m: 2:30.25 18.38

31. RUSEK Michał 11 MKS JORDAN Kraków 2:31.22 340
25m: 17.13 17.13 75m: 54.60 19.04 125m: 1:33.52 19.60 175m: 2:12.52 19.36
50m: 35.56 18.43 100m: 1:13.92 19.32 150m: 1:53.16 19.64 200m: 2:31.22 18.70

32. NOWAK Maksymilian 11 SP MOTYL MOSiR Stalowa Wola 2:31.31 340
25m: 16.83 16.83 75m: 53.76 18.80 125m: 1:33.21 19.71 175m: 2:13.10 19.78
50m: 34.96 18.13 100m: 1:13.50 19.74 150m: 1:53.32 20.11 200m: 2:31.31 18.21

33. WEJWER Marcel 11 UKP Ruda Śląska 2:31.45 339
25m: 16.82 16.82 75m: 53.52 18.66 125m: 1:32.86 19.64 175m: 2:12.44 19.66
50m: 34.86 18.04 100m: 1:13.22 19.70 150m: 1:52.78 19.92 200m: 2:31.45 19.01

34. NOGAL Szymon 11 UKS Swim Team Wilanów 2:31.56 338
25m: 16.33 16.33 75m: 53.10 18.78 125m: 1:32.25 20.52 175m: 2:12.38 20.03
50m: 34.32 17.99 100m: 1:11.73 18.63 150m: 1:52.35 20.10 200m: 2:31.56 19.18

35. WOLNY Dariusz 11 KS Swimmers Ślęza 2:31.68 337
25m: 16.43 16.43 75m: 53.20 19.00 125m: 1:33.02 20.01 175m: 2:13.42 19.90
50m: 34.20 17.77 100m: 1:13.01 19.81 150m: 1:53.52 20.50 200m: 2:31.68 18.26
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36. WUNSCH Olaf 11 Grudziądzki KP ORKA 2:31.83 336
25m: 16.56 16.56 75m: 53.84 19.18 125m: 1:33.45 19.71 175m: 2:12.74 19.41
50m: 34.66 18.10 100m: 1:13.74 19.90 150m: 1:53.33 19.88 200m: 2:31.83 19.09

37. CHORECKI Filip 11 UKS SP 23 Lublin 2:31.97 335
25m: 16.96 16.96 75m: 53.50 18.82 125m: 1:33.31 19.75 175m: 2:13.33 19.77
50m: 34.68 17.72 100m: 1:13.56 20.06 150m: 1:53.56 20.25 200m: 2:31.97 18.64

38. ZAWADZKI Tymon 11 KP ORLIK Przeworsk 2:32.27 333
25m: 17.17 17.17 75m: 54.60 19.01 125m: 1:34.00 19.85 175m: 2:13.60 19.64
50m: 35.59 18.42 100m: 1:14.15 19.55 150m: 1:53.96 19.96 200m: 2:32.27 18.67

39. GÓRNIAK Jakub 11 MUKS PIĘTNASTKA Bydgoszcz 2:32.65 331
25m: 16.84 16.84 75m: 54.53 19.38 125m: 1:34.83 20.33 175m: 2:14.76 19.69
50m: 35.15 18.31 100m: 1:14.50 19.97 150m: 1:55.07 20.24 200m: 2:32.65 17.89

40. BUŁACZ Antoni 11 UKS SMS GALICJA Kraków 2:33.48 325
25m: 17.35 17.35 75m: 56.05 19.65 125m: 1:35.86 19.96 175m: 2:15.15 19.36
50m: 36.40 19.05 100m: 1:15.90 19.85 150m: 1:55.79 19.93 200m: 2:33.48 18.33

41. SZABLIŃSKI Ignacy 11 MKS Piaseczno 2:33.61 325
25m: 17.25 17.25 75m: 55.40 19.52 125m: 1:34.72 19.65 175m: 2:14.50 19.57
50m: 35.88 18.63 100m: 1:15.07 19.67 150m: 1:54.93 20.21 200m: 2:33.61 19.11

42. JÓŹWIAK Mikołaj 11 UKS PIĄTKA Konstantynów Łódzki 2:34.00 322
25m: 17.11 17.11 75m: 54.53 18.90 125m: 1:34.17 20.01 175m: 2:15.11 20.05
50m: 35.63 18.52 100m: 1:14.16 19.63 150m: 1:55.06 20.89 200m: 2:34.00 18.89

43. REJEWSKI Bartosz 11 KS POSNANIA Poznań 2:34.08 322
25m: 16.63 16.63 75m: 54.03 18.99 125m: 1:33.87 20.25 175m: 2:14.42 20.11
50m: 35.04 18.41 100m: 1:13.62 19.59 150m: 1:54.31 20.44 200m: 2:34.08 19.66

44. RUPIŃSKI Filip 11 UKS NAWA Skierniewice 2:34.27 321
25m: 16.61 16.61 75m: 54.47 19.61 125m: 1:34.91 20.09 175m: 2:15.27 20.04
50m: 34.86 18.25 100m: 1:14.82 20.35 150m: 1:55.23 20.32 200m: 2:34.27 19.00

45. PALUSZEK Ignacy 11 MKS ZNICZ Koszalin 2:35.19 315
25m: 16.91 16.91 75m: 55.65 20.03 125m: 1:36.94 20.59 175m: 2:16.79 19.63
50m: 35.62 18.71 100m: 1:16.35 20.70 150m: 1:57.16 20.22 200m: 2:35.19 18.40

46. HAJDUGA Ksawery 11 UKS SMS GALICJA Kraków 2:35.68 312
25m: 17.14 17.14 75m: 56.08 20.00 125m: 1:36.42 20.15 175m: 2:16.74 20.01
50m: 36.08 18.94 100m: 1:16.27 20.19 150m: 1:56.73 20.31 200m: 2:35.68 18.94

47. BIAŁEK Igor 11 MKS JORDAN Kraków 2:35.87 311
25m: 17.39 17.39 75m: 56.35 19.79 125m: 1:36.83 20.13 175m: 2:16.95 19.77
50m: 36.56 19.17 100m: 1:16.70 20.35 150m: 1:57.18 20.35 200m: 2:35.87 18.92

48. ZARYCHTA Karol 11 UKS SMS KAPRY Pruszków 2:36.18 309
25m: 17.25 17.25 75m: 54.59 19.04 125m: 1:34.74 20.05 175m: 2:15.90 20.58
50m: 35.55 18.30 100m: 1:14.69 20.10 150m: 1:55.32 20.58 200m: 2:36.18 20.28

49. BRONISZ Aleksander 11 UKS SKARPA Lublin 2:36.87 305
25m: 18.03 18.03 75m: 57.37 19.89 125m: 1:38.56 20.51 175m: 2:18.39 19.51
50m: 37.48 19.45 100m: 1:18.05 20.68 150m: 1:58.88 20.32 200m: 2:36.87 18.48

50. MOSKAL Tomasz 11 UKS SMS GALICJA Kraków 2:37.17 303
25m: 17.80 17.80 75m: 56.94 19.70 125m: 1:37.38 20.24 175m: 2:18.17 20.00
50m: 37.24 19.44 100m: 1:17.14 20.20 150m: 1:58.17 20.79 200m: 2:37.17 19.00

51. BIGAJ Jędrzej 11 MKS JUVENIA Wrocław 2:38.65 295
25m: 16.92 16.92 75m: 56.68 20.40 125m: 1:38.28 20.85 175m: 2:19.04 20.36
50m: 36.28 19.36 100m: 1:17.43 20.75 150m: 1:58.68 20.40 200m: 2:38.65 19.61

52. BURZA Adam 11 UKS GIM 92 Ursynów 2:39.16 292
25m: 17.74 17.74 75m: 55.97 19.46 125m: 1:36.79 20.39 175m: 2:18.92 21.07
50m: 36.51 18.77 100m: 1:16.40 20.43 150m: 1:57.85 21.06 200m: 2:39.16 20.24

53. NOWAKOWSKI Aleksander 11 IKS Konstancin 2:40.45 285
25m: 16.92 16.92 75m: 56.48 20.39 125m: 1:38.56 21.35 175m: 2:21.09 21.09
50m: 36.09 19.17 100m: 1:17.21 20.73 150m: 2:00.00 21.44 200m: 2:40.45 19.36
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54. MIKŁOSZ Mateusz 11 MTP KORMORAN Olsztyn 2:40.79 283
25m: 17.73 17.73 75m: 57.55 20.31 125m: 1:39.56 21.10 175m: 2:21.23 20.18
50m: 37.24 19.51 100m: 1:18.46 20.91 150m: 2:01.05 21.49 200m: 2:40.79 19.56

55. KOGUT Wiktor 11 MKS ZNICZ Koszalin 2:40.94 282
25m: 17.22 17.22 75m: 56.73 20.03 125m: 1:38.79 21.40 175m: 2:21.17 21.18
50m: 36.70 19.48 100m: 1:17.39 20.66 150m: 1:59.99 21.20 200m: 2:40.94 19.77

56. WEISSENBERG Cyprian 11 MUKS PIĘTNASTKA Bydgoszcz 2:42.62 274
25m: 17.63 17.63 75m: 58.06 20.76 125m: 1:41.07 21.72 175m: 2:23.45 20.45
50m: 37.30 19.67 100m: 1:19.35 21.29 150m: 2:03.00 21.93 200m: 2:42.62 19.17

57. POSMYK Aleksander 11 Dwójka Morena Gdańsk 2:42.75 273
25m: 17.58 17.58 75m: 58.43 21.12 150m: 2:02.97 21.84 200m: 2:42.75 19.38
50m: 37.31 19.73 125m: 1:41.13 42.70 175m: 2:23.37 20.40

58. TURSKI Szymon 11 UKS RUCH Grudziądz 2:43.88 267
25m: 17.15 17.15 75m: 55.47 20.17 125m: 1:39.18 22.33 175m: 2:22.98 21.55
50m: 35.30 18.15 100m: 1:16.85 21.38 150m: 2:01.43 22.25 200m: 2:43.88 20.90

59. PRYCA Karol 11 UTP AQUA Ustka 2:44.46 264
25m: 17.79 17.79 75m: 59.05 21.08 125m: 1:42.27 21.89 175m: 2:24.64 20.46
50m: 37.97 20.18 100m: 1:20.38 21.33 150m: 2:04.18 21.91 200m: 2:44.46 19.82

60. MARUSIAK Iwo 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2:45.08 261
25m: 18.57 18.57 100m: 1:20.53 41.94 150m: 2:03.97 21.97
50m: 38.59 20.02 125m: 1:42.00 21.47 200m: 2:45.08 41.11

61. MANICKI Stanisław 11 BUKS Warszawa 2:45.22 261
25m: 17.39 17.39 75m: 57.34 20.36 125m: 1:40.46 21.66 175m: 2:24.69 22.39
50m: 36.98 19.59 100m: 1:18.80 21.46 150m: 2:02.30 21.84 200m: 2:45.22 20.53

62. PABISIAK Jakub 11 MUKS WODNIK Łask 3:00.66 199
25m: 18.84 18.84 75m: 1:02.24 22.16 125m: 1:47.15 21.74 175m: 2:37.47 24.06
50m: 40.08 21.24 100m: 1:25.41 23.17 150m: 2:13.41 26.26 200m: 3:00.66 23.19


